[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
6-го созыва
(двадцать девятая сессия)

                                                    Решение № 206

от  25. 05. 2020
принято Прокопьевским городским
Советом народных депутатов
25.09.2020

О внесении изменений в структуру администрации города Прокопьевска, утвержденную решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 13.11.2007 № 352

На основании поступившего в Прокопьевский городской Совет народных депутатов представления главы города Прокопьевскаи в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести изменения в структуру администрации города Прокопьевска, утвержденную решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 352 (в редакции решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 07.11.2008 № 10, от 20.04.2009 № 166, от 18.12.2009
№ 312, от 28.10.2010 № 529, от 29.04.2011 № 640, от 28.10.2011 № 758,
от 27.09.2012 № 883, от 21.12.2012№ 935, от 21.06.2013 № 997,от 19.12.2013
№ 41, от 22.05.2014 № 89, от 30.12.2014 № 158, от 26.11.2015№ 276, от 28.10.2016 № 359, от 30.12.2016 № 390, 17.02.2017 № 404, от 26.09.2018 № 011, от 28.12.2018 № 054, от 28.06.2019 № 109, от 06.09.2019 № 114, от 29.05.2020 №181), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда»,
вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (П.П. Яцухно).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов							        Н. А. Бурдина

Глава
города Прокопьевска								        А. Б. Мамаев
«      »   сентября   2020
                                                                                                                   (дата подписания)

[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.png
Tipasosofi orgen apmmicrparsm ropona lpoxorsesaa

s s ey i CHe AT IpHEBO 1281

Tpmoerne K perreno IpOKONBEECKOTO

CTpyKTYDa roponickoro CoBeTa HapoIHKIX AETYTATOB
PYKTYP! oT 25.09.2020 Ne206

AIMHHHCTpAaIlHH ropoaa HPOKOH])EBCKB

Tpece—cesperaps rmassiropoa lipoxomescia

ropona llpokomseacsa

rj1aBaropoaa HPOKOH])EBCKB

Cosenamcrnasst ropoa Ipoxomsescxanio obmmsonpoca

P [
. ) ropomaporomencsa || ropomaTlporommencsa | |  Samecomens rases P
Heposs pasmomi E—— et ropomliporomenna | | savecnmemmases | | Saecomem manes || ropomTiporommencxa
B e ropomalipoxomescsa || msemensmunzonpocay, e nonorpebimemcxamy | | roponallposomsesasa | | roposalipoxomsescra || momsamdoneiicraimo
rmassiropona Py e morpommmermocm, || npegeegaens === e — P ——— FrgS-—— P ————
T o e orameramoympazneino || o Gaaroyempesicmy | | moemeremmemers, | | mmapamsorporms e oprasiar
o “"“0 l“n“ zz’:f‘m cmm MyHIBmATSHEM u MyHIIBMATS R ‘MoGwmrarponHol
poai oo opss | | soprmmsy ey P =
e
e SKOHOMIaL, Omen O zext onmrer Vnpasnerte Omen e 10 e . Omen
e nesompomoncsa rposwmmerToa, o o o mamapio- nonorpesmemcrany | | | e o P o msasmmpecmto
[ W OpramaIMoHHOT ‘SHeprenma Mymp MR KOMMyHaTBHOMY pomaympassumo | | oo | | obpasosamn |_|c amummcrpanmimnar
i | pabomst [ macnoprancamn (L M3 M sossicmy H opemmpnanaremcrsa s [ A—— oprasaa,
T [ — e — e amammcrpamn e s roporn oo
T Topom - oo Tporemesaa nooromse. Tom dC
Tpoxomsescxa P Tpoxomenaa pon: P Tpoxomsescxa
Mporemesaa Iooromesca Mporemesaa Hporomesca mammcrpa
——— ropona poromensa
Omen Omen L puesman) Ommen Omen T20u Sepasnesme —
enoobpmosaman nopucnnn nommvao- ([ | omensammox | || wmwmero [ | [ Srpsmmeme T T —
‘xomtponz 7 remononmi M xomeynammes Pr—— crpommemscta o cexperaps
amammcrpapn amammcrpa sonpoca Teparn amanmcroann: o | | spomcrpmanon
ropons ropors Sraroyerpoiciny Tporomesca ropore reR xonaccrnn
Tpoxomesaa Tpoxomsescxa Roposzony Tpoxomescxa e apamcpa
ooy oo
il s P [— C— e
omen Sommemore | | |\ Iporomesca (@ ) || apumemmyps: | | gmmeeen
i o wrpsoemponmcaa | T smpencropry
B e [— o o
Tpoxomsesasa Tpoxomsesasa -] Tpoxomesaa Tpoxomsesasa
N E— | Fere——
- , " | | seammorsacencrmx
O oo L Tnasmsiii cietmamict amvHmCTpaIT
My o KagpaMm Harpanam ropoma
soemmororompe s o o
-, s
R Tipoxonsesaa Omen o
poxermsc Dmenmo
sonpocaun
" . H| wamoncicmmo
Omen mmecnut Sameyouit ¢ oouccrsermanat
worparenssecsaro | | sossbemon cprammamant
pasoim amammcrpa =
amammcrpapn Topom copona poromencsa
ropona Tipoxomsesaxa poa Hip
Tporemesaa | —
—
puaan

IIpencenarens IIpokombeBcKoro
roponckoro CoBeTa HapOIHBIX AEIYTaTOB

H. A. Bypmuna

image1.png